九 運 安 危 第 27 号 の ２

令 和 ４ 年 ８ 月 1 7 日

関係団体・事業者の長 様

九 州 運 輸 局 長

                          （ 公 印 省 略 ）

令和４年度「防災週間」及び「津波防災の日」について

平素から、九州運輸局の業務に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

標記について、危機管理・運輸安全政策審議官及び水管理・国土保全局長から

別紙のとおり通知がありましたので、「防災週間」及び「津波防災の日」に関す

る周知や各種行事等への参加、実施に努められますようお願いいたします。

 また、この趣旨をご理解のうえ貴傘下会員等に対しまして周知していただきま

すようよろしくお願いいたします。